



## Türkiye'nin Deniz ve Kıyı Koruma Alanları Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi

02.05.2011

### BASIN BÜLTENİ

#### Akyaka, koruma alanları için uluslararası merkez oluyor

Muğla'nın Akyaka ilçesinde Haziran ayında faaliyete geçecek olan Deniz ve Kıyı Koruma Alanları (DKKA) Eğitim ve Uygulama Merkezi, hem Türkiye'de hem de uluslararası boyutta, DKKA'ların kapasitelerini geliştirmeleri için eğitim ve uygulamalar sağlayacak. "Türkiye'nin Deniz ve Kıyı Koruma Alanları Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi" kapsamındaki 6 bölgede oluşturulacak alan yönetim birimleriyle de yerinde "yönetim anlayışına" geçilecek.

#### Türkiye, uluslararası koruma alanları için merkez

"Türkiye'nin Deniz ve Kıyı Koruma Alanları Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi" kapsamında, Muğla'nın Akyaka ilçesinde Haziran ayında faaliyete geçecek olan DKKA Eğitim ve Uygulama Merkezi ile Türkiye, bu alanda uluslararası bir merkez konumuna gelecek.

Akyaka'da düzenlenen "Korunan Alanlar, Biyolojik Çeşitlilik ve Deniz Koruma Alanlarına Giriş Eğitimi"nin açılışında konuşan Özel Çevre Koruma Kurumu Başkanlığı (ÖÇKKB) Çevre Koruma Araştırma ve İnceleme Daire Başkanı Mehmet Menengiç, faaliyete geçecek olan merkezin hem Türkiye'de hem de uluslararası boyutta, DKKA'ların kapasitelerini geliştirmeleri için eğitim ve uygulamalar sağlayacağını ifade etti.

Menengiç, açılacak olan merkezin, Akyaka belediyesi tarafından sağlanan bir merkez olduğunu, asıl merkezin ise 2012 yılında faaliyette olacağını kaydetti.

#### Yerinde yönetim anlayışı

Proje uygulamalarıyla ilgili bilgi veren Menengiç, Proje kapsamındaki 6 bölgede, yerel yönetim birimleri oluşturulacağını ve bu sayede "yerinde yönetim" anlayışına geçileceğini de ifade etti. Menengiç, Proje sahalarındaki diğer kamu kurumlarının da yönetim planlarının hazırlanması ve uygulanmasında etkin olarak yer almalarını istedi.

#### Kamu kurumları yetkilileri ve yerel yöneticiler bilgilendiriliyor

Akyaka'da 5 Mayıs'a kadar devam edecek olan "Korunan Alanlar, Biyolojik Çeşitlilik ve Deniz Koruma Alanlarına Giriş Eğitimi" kapsamında, altı proje uygulama alanındaki paydaş ve ilgili kamu kurumlarının yetkilileri ile yerel yöneticiler; biyolojik çeşitlilik, korunan alanlar, deniz koruma alanları ve yönetimi konularında bilgilendirilecek. Eğitime, ÖÇKKB yetkililerinin yanı sıra, konuyla ilgili akademisyenler de destek veriyor.

#### Bilgi için:

Güner Ergün, Proje Koordinatörü  
Özel Çevre Koruma Kurumu Başkanlığı  
Tel: 0312 222 1234 / 350  
Faks: 0312 222 2663  
E-posta: [ozelcevre@ozelcevre.gov.tr](mailto:ozelcevre@ozelcevre.gov.tr)